

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู กรมทางหลวง โทร.(042) 378090 โทรสาร (042) 378092
 ที่ วันที่ เมษายน 2563

เรื่องราคากลาง ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงหนองบัวลำภู (1 หลัง)

เรียน ผอ.ชท.หนองบัวลำภู

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ซึ่งมีนามทักซ์นี้ ได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- ชื่อโครงการ ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงหนองบัวลำภู (1 หลัง) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)
- วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 1,200,000.00 บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงหนองบัวลำภู (1 หลัง)

- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เมษายน 2563 เป็นเงิน 1,198,319.34 บาท "
- บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงหนองบัวลำภู (1 หลัง)

ณ.ม.35+303 (LT.)

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F _N	ราคาต่อหน่วย x Factor F _N	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
				ราคาวัสดุ - ค่าแรง	ราคาค่าอื่นๆรวม			ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	หลัง	1	311,182.57	311,182.57	1.3029	405,439.77	405,439.77	405,439.77
2	งานสถาปัตยกรรม	หลัง	1	431,855.53	431,855.53	1.3029	562,664.57	562,664.57	562,664.57
3	งานระบบสุขาภิบาล	หลัง	1	109,203.19	109,203.19	1.3029	142,280.84	142,280.84	142,280.84
4	งานระบบไฟฟ้า	หลัง	1	67,491.11	67,491.11	1.3029	87,934.17	87,934.17	87,934.17
วงเงินราคากลาง (หักค่าเงินหมุนเวียนค่าที่ดินแปลนสามร้อยสิบกับทสามสิบสี่ตารางค)									1,198,319.34

ค่าแรงต้นทุน	0.500	1.3054
ค่าแรงต้นทุน	1.000	1.3029
ค่าแรงต้นทุน	0.920	1.3029

F งานอาคาร #N/A


(1) ผลรวมค่าแรงต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	919,732.40
(2) ผลรวมค่าแรงต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร	=	1.3029
(5) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	-
(6) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(7) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(3) / ((1)x(4)+(2)x(5))	=	-
(8) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) =(4)x(6)	=	-
(9) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =(5)x(6)	=	-

- ท้องที่ จังหวัด หนองบัวลำภู
- น้ำมัน 21.01 - 21.99 บาท/ลิตร
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
- เงินค่าจ้างหน้าจ้อ 15 %
- เงินประกันผลงาน 10 %

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา


ประธานกรรมการ

(นายบุญญา กลางทำไค้)
 ร.ช.ท.(ว) หนองบัวลำภู


 กรรมการ
 (นายสายเพชร พิมพ์แก้ว)
 ช.ท.ท.หนองบัวลำภู


 กรรมการ
 (นายสุตินันท์ ทองเนื้อแปด)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ


 (นายสอาด ประจันพล)
 ช.ท.ท.หนองบัวลำภู